inmoto

Acanto 50 cc quad spalinowy kota 6" ( Kolor: niebieski, )

Cechy produktu

Kod producenta
zalecany wiek dziecka
Silnik

bieg wsteczny
pojemnos¢ silnika
MOC (KM)

V-MAX

rodzaj skrzyni biegéw
rodzaj startera
rozmiar két
tadowarka

Hamulce

Cena: 2 000,00 2zt brutto
Producent: NITRO-MOTORS

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Kolor
czerwony
niebieski
zielony

pomaranczowy

Informacje

Dbamy o bezpieczenstwo.

cena netto

1 626,02 zt
1 626,02 zt
1 626,02 zt
1 626,02 zt

Mini Moto

Budowlana 2
20-445 Lublin
tel: +48 600 724 444

cena brutto
2 000,00 zt
2 000,00 zt
2 000,00 zt
2 000,00 zt

Kazdy sprzet posiada ogranicznik maksymalnej predkosci (mechaniczna lub

elektryczna).

Nasze sprzety posiadajg wszystkie wymagane atesty i certyfikaty zgodne z norma.
Posiadamy - CERTYFIKAT CE - gwarancja jakosci.

1121561

4-8 lat
spalinowy 2T
nie

50 cc

4

40 km/h
automat 1+0
Witacznik/stacyjka
6"

nie

tarczowe+zacisk
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Pilot

wyswietlacz

Swiatta

klakson

Maksymalne obcigzenie
Waga Pojazdu

Waga pojazdu z opakowaniem
Dtugos¢ (mm)

Szerokos$¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Wysoko$¢ siedzenia od ziemi

Wymiary opakowania ( Dt x Szer x Wys)

nie
nie
nie
nie
65 kg
39 kg
45 kg
1090
625
710
490
1060x620x520
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